
证券代码：000034证券简称：神州数码 公告编号：2023-002

神州数码集团股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属控股子公司神州

数码（中国）有限公司（以下简称“神码中国” ）已于2022年6月17日、9月2

日披露了 《关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2022-074、

2022-121）。 近日，公司收到招标代理机构北京煜金桥通信建设监理咨询有

限责任公司发来的《中标通知书》，确定神码中国为中国移动2021年至2022

年PC服务器集中采购补充采购（第一期）（标包1、2、3、4）中标包1、2、3（招

标编号：CMCC20220500053）和中国移动 2021年至2022年PC服务器集中

采购第二批次（标包1-6）中标包4、5、6（招标编号：CMCC20220500081）

的供应商。 现对中标情况公告如下：

一、 中标项目情况

（一）项目内容：PC服务器

（二）中标数量和份额：

1、 中国移动2021年至2022年PC服务器集中采购补充采购 （第一期）

（标包1、2、3、4）标包1：255台，中标份额33.33%；标包2：200台，中标份额

33.90%；标包3：1,532台，中标份额31.56%。

2、中国移动2021年至2022年PC服务器集中采购第二批次（标包1-6）

标包4：1,445台，份额27.79%；标包2：300台，份额30.00%；标包3：220台，份

额27.16%。

（三）用户名称：中国移动通信有限公司

二、 中标项目对公司业绩的影响

项目如能顺利实施，预计将对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、 风险提示

上述项目尚未签署正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准。 公司将根据实际进展情况及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二三年一月五日

证券代码：600606� �股票简称：绿地控股 编号：临2023-001

绿地控股集团股份有限公司

关于与明宇商旅开展战略合作并转让绿地酒管部分股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

●交易内容

公司拟与明宇商旅股份有限公司（以下简称“明宇商旅” ）就酒店管理

业务开展战略合作。 根据上述战略合作意向，公司控股子公司绿地数字科技

有限公司拟将其所持有的上海绿地酒店管理有限公司52%股权转让给明宇

商旅，股权转让对价为624,000,000.00元。

●本次交易未构成关联交易

●本次交易未构成重大资产重组

●本次交易实施不存在重大法律障碍

一、本次交易概述

1、基本情况

为了加快推进公司整体轻资产化转型升级，更好推动酒店管理业务高质

量发展，公司拟与明宇商旅股份有限公司（以下简称“明宇商旅” ）就酒店管

理业务开展战略合作， 合作方式包括但不限于战略入股和具体业务合作等。

双方在酒店管理领域均深耕多年，各自有着一定的管理规模和较强的核心竞

争力，在行业内有较高的品牌影响力。 本次双方优势互补、强强联合，通过合

作共同打造定位于中高端的中国民族酒店管理品牌，并将尽快实现资本化。

根据上述战略合作意向，日前，公司控股子公司绿地数字科技有限公司

（以下简称“绿地数科” ）与明宇商旅签署了关于上海绿地酒店管理有限公

司（以下简称“绿地酒管” ）之《股权转让协议》，绿地数科拟将其所持有的

绿地酒管52%股权转让给明宇商旅，股权转让对价为624,000,000.00元。

2、交易生效尚需履行的审批及其他程序

本次交易无需提交公司董事会、股东大会审议批准，本次交易已生效。

二、交易对方基本情况

1、基本情况

名称：明宇商旅股份有限公司

类型：股份有限公司

住所：四川省成都市武侯区临江西路1号

法定代表人：周平

注册资本：人民币10000万元

成立日期：2006年6月2日

经营范围：酒店管理；工程技术研发及咨询、工程管理服务、技术服务；企

业营销策划；酒店管理咨询服务；婚庆礼仪服务、公关活动策划；室内保洁服

务；餐饮菜品制售；物业管理服务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

2、简介

明宇商旅股份有限公司是中国领先的全服务酒店集团， 从2013年起连续

九年进入中国饭店集团60强，2021年在HOTELS杂志酒店企业榜单中排名全

球第48位。 截至2022年第4季度，明宇商旅管理资产规模超过400亿元人民币。

于2021年12月31日，明宇商旅的总资产为3.28亿元，总负债为2.00亿元，

净资产为1.28亿元。 2021年度，明宇商旅实现营业收入2.37亿元，实现净利润

494万元。

于2022年10月31日，明宇商旅的总资产为3.50亿元，总负债为2.18亿元，

净资产为1.32亿元。 2022年1-10月，明宇商旅实现营业收入1.54亿元，实现

净利润466万元。

三、交易标的基本情况

1、交易标的

本次交易标的为上海绿地酒店管理有限公司52%股权，产权清晰，不存

在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻

结等司法措施，也不存在妨碍权属转移的其他情况。

2、基本情况

名称：上海绿地酒店管理有限公司

类型：有限责任公司

住所：上海市青浦区北青公路9138号1幢3层Y区301室

法定代表人：李瑞忠

注册资本：人民币500万元

成立日期：2019年1月30日

经营范围：酒店管理,旅游咨询,会务服务,礼仪服务,商务咨询,从事货

物及技术的进出口业务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

股权结构：公司下属子公司绿地数科和绿地金创科技集团有限公司分别

持有绿地酒管70%和30%的股权。

3、简介

绿地酒管成立于2019年1月30日，是上海绿地酒店旅游（集团）有限公

司（以下简称“绿地酒旅集团” ）旗下从事酒店轻资产管理业务的公司。根据

公司与明宇商旅的合作意向， 未来绿地酒管将获注入绿地酒旅集团旗下4家

直营酒店管理公司的股权，酒店管理业务（包括已开业的和待开业的酒店管

理合同）及与酒店管理相关的品牌商标等其他知识产权。 绿地酒旅集团是公

司全资子公司，全面负责公司旗下酒店、旅游和会展业务的经营、管理和发

展， 是中国国内最大的酒店物业持有商和管理运营商之一， 在2021年

HOTELS杂志酒店企业榜单中排名全球第51位。

4、模拟报表主要财务数据

考虑将注入的绿地酒旅集团旗下4家直营酒店管理公司的股权， 绿地酒

管模拟报表主要财务数据如下：

截至2021年12月31日，绿地酒管总资产为58,297.89万元，总负债为55,

620.96万元，净资产为2,676.93万元。 2021年度，绿地酒管实现营业收入25,

962.21万元，实现净利润-3,793.52万元。

截至2022年10月31日，绿地酒管总资产为21,699.59万元，总负债为18,

880.12万元，净资产为2,819.47万元。 2022年1-10月,绿地酒管实现营业收

入14,659.62万元，实现净利润142.54万元。

5、估值

根据绿地酒管历史业绩（模拟）及未来的盈利能力，同时考虑公司酒店

板块的会员沉淀、丰富的酒店管理经验及品牌价值等各项对获利能力产生重

大影响的因素，双方协商确定绿地酒管整体估值为12亿元。

四、协议主要内容

1、股权转让价格

绿地数科拟将其持有的绿地酒管52%股权以人民币6.24亿元的价格转

让给明宇商旅。

2、股权转让款的支付安排

明宇商旅应当在2022年12月31日前向绿地数科支付全部股权转让价

款。

3、工商变更

双方应当在股权转让价款支付后立即向相关主管部门提交办理股权变

更的备案及登记材料。双方同意尽最大努力，包括但不限于签署、准备及提供

相关主管部门不时要求提供的必要法律文件，以促成股权转让所需要的变更

备案及登记手续尽快完成。

五、本次交易目的及对上市公司的影响

公司和明宇商旅在酒店管理领域均深耕多年，各自有着一定的管理规模

和较强的核心竞争力，在行业内有较高的品牌影响力。本次双方优势互补、强

强联合，通过合作共同打造定位于中高端的中国民族酒店管理品牌，并将尽

快实现资本化。

绿地酒管52%股权转让完成后，预计可为公司带来约6.1亿元投资收益；

同时，本次股权转让完成后，绿地酒管将由公司子公司变更为公司参股企业，

不再纳入公司合并报表范围，因此公司仍持有的绿地酒管48%股权需按公允

价值重新计量，上述会计核算变更预计将为公司带来投资收益约5.6亿元。 因

此，经初步核算，本次交易预计将为公司带来投资收益共计约11.7亿元（具体

以经审计的数据为准），对公司经营业绩产生积极影响。

特此公告。

绿地控股集团股份有限公司董事会

2023年1月5日

证券代码：002843� � � � � �证券简称：泰嘉股份 公告编号：2023-002

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司

2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开时间

现场会议：2023年1月4日14：00� ；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票：2023年1月4日上午9:15—

2023年1月4日下午15:00期间的任意时间；

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票：2023年1月4日上午9:

15—9:25，上午9:30—11:30，下午13:00—15:00。

2� 、现场会议召开地点

长沙市望城经济技术开发区泰嘉路68号公司会议室。

3、会议召开方式

本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

4、会议召集人：公司第五届董事会。

5、会议主持人：董事长方鸿先生。

6、公司第五届董事会第二十六次会议审议通过了《关于召开2023年第

一次临时股东大会的议案》，本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。湖南启元律师事务所指派律师

出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

7、会议出席情况：

股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东4人，代表股份117,

773,832股，占上市公司总股份的55.6377%，其中：通过现场投票的股东2人，

代表股份65,185,350股，占上市公司总股份的30.7943%；通过网络投票的股

东2人，代表股份52,588,482股，占上市公司总股份的24.8434%。

中小股东出席的总体情况： 通过现场和网络投票的股东2人， 代表股份

10,876,482股，占上市公司总股份的5.1382%，其中：通过现场投票的股东1

人，代表股份6,288,000股，占上市公司总股份的2.9705%；通过网络投票的

中小股东1人，代表股份4,588,482股，占公司股份总数2.1677%。

8、 征集投票权情况： 公司于2022年12月20日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 刊载了 《关于独立董事公开征集表决权的公告》（公告编

号：2022-090），公司独立董事赵德军先生作为征集人向公司全体股东征集

本次股东大会审议的有关议案的委托投票权。 截至征集时间结束，独立董事

赵德军先生未收到任何股东的投票权委托。

公司部分董事、监事、高级管理人员、见证律师参加了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会审议的议案，均属于特别决议议案，须经出席股东大会的

股东（包括股东代表人）所持表决权的2/3以上（含）通过。 本次股东大会审

议的议案对中小投资者表决作了单独计票。本次会议以现场投票与网络投票

相结合的方式进行了表决。 本次股东大会审议通过了全部会议议案，表决结

果如下：

1、《关于 〈湖南泰嘉新材料科技股份有限公司2022年股票期权与限制

性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》

总表决情况：

同意117,773,832股，占出席会议所有股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

中小股东总表决情况：

同意10,876,482股，占出席会议中小股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

2、《关于 〈湖南泰嘉新材料科技股份有限公司2022年股票期权与限制

性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》

总表决情况：

同意117,773,832股，占出席会议所有股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

中小股东总表决情况：

同意10,876,482股，占出席会议中小股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

3、《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》

总表决情况：

同意117,773,832股，占出席会议所有股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

中小股东总表决情况：

同意10,876,482股，占出席会议中小股东所持股份的100％；反对0股；

弃权0股。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：湖南启元律师事务所

2、律师姓名：旷阳、张颖琪

3、结论性意见：“综上所述，本所认为，本次股东大会的召集和召开程

序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表决结果符合《公司法》、《股东

大会规则》及《公司章程》的相关规定，合法、有效。 ”

四、备查文件

1、 湖南泰嘉新材料科技股份有限公司2023年第一次临时股东大会决

议；

2、湖南启元律师事务所关于湖南泰嘉新材料科技股份有限公司2023年

第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司董事会

2023年1月5日

证券代码：002843� � � � � �证券简称：泰嘉股份 公告编号：2023-003

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司

关于2022年股票期权与限制性股票激

励计划内幕信息知情人及首次授予激

励对象买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月

19日召开第五届董事会第二十六次会议及第五届监事会第二十二次会议，审

议通过《关于〈湖南泰嘉新材料科技股份有限公司2022年股票期权与限制性

股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》等议案，具体内容详见公司于2022

年12月20日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn�）的相关公告。

公司针对2022年股票期权与限制性股票激励计划(以下简称“本次激励

计划” ）采取了充分必要的保密措施，同时对本次激励计划的内幕信息知情

人做了必要登记。 根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办

法》” ）、《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号———业务办理》等

有关法律、法规及规范性文件的规定，通过向中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司查询，公司对本次激励计划的内幕信息知情人及首次授予激励

对象在本次激励计划草案公告前6个月(2022年6月20日至2022年12月19日)

买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为本次激励计划的内幕信息知情人及首次授予激励对象；

2、 本次激励计划的内幕信息知情人均填报了 《内幕信息知情人登记

表》；

3、 公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司就核查对象在

本次激励计划草案公告前6个月 (2022年6月20日至2022年12月19日)（以下

简称“自查期间” )买卖公司股票的情况进行了查询确认。 中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司出具了 《信息披露义务人持股及股份变更查询证

明》、《股东股份变更明细清单》。

二、核查对象买卖公司股票的情况说明

1、内幕信息知情人买卖公司股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2022年12月28日出具

的 《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清

单》，本次激励计划内幕信息知情人在自查期间，共1名内幕信息知情人存在

买卖公司股票的行为。

经公司核查，该名内幕信息知情人其本人未在内幕信息知情期间买卖公

司股票，在自查期间买卖上市公司股票系其所持有部分股票期权行权及其完

全基于上市公司公开披露的信息以及其对二级市场的交易情况自行独立判

断而进行的操作；其在上述期间买卖公司股票时，并未获知上市公司筹划本

次激励计划的内幕信息，亦未有任何内幕信息知情人向其泄露本次激励计划

的内幕信息，不存在利用内幕信息进行交易的情形。

2、首次授予激励对象买卖公司股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2022年12月28日出具

的 《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清

单》，在自查期间，共12名首次授予激励对象存在买卖公司股票的行为。

经公司核查，并经上述12名激励对象已出具的书面承诺，上述激励对象

在自查期间买卖上市公司股票系其完全基于上市公司公开披露的信息以及

其对二级市场的交易情况自行独立判断而进行的操作；其在上述期间买卖公

司股票时，并未获知上市公司筹划本次激励计划的内幕信息，亦未有任何内

幕信息知情人向其泄露本次激励计划的内幕信息，不存在利用内幕信息进行

交易的情形。

三、结论

综上所述，经自查，公司在筹划本次激励计划事项过程中，严格按照《上

市公司信息披露管理办法》及公司《内幕信息知情人登记管理制度》等规

定，在本次激励计划策划、讨论过程中均采取了相应保密措施，限定接触内幕

信息人员的范围，对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及时进行了

登记。在本次激励计划草案首次公开披露前6个月内，未发现激励计划内幕信

息知情人和首次授予激励对象利用激励计划有关内幕信息买卖公司股票的

行为， 符合 《管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1

号———业务办理》的相关规定，不存在内幕交易行为。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务

人持股及股份变更查询证明》；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股东股份变更

明细清单》。

特此公告。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司董事会

2023年1月5日

证券代码：002843� � � � � �证券简称：泰嘉股份 公告编号：2023-004

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司

关于受让部分铂泰电子股权及向

铂泰电子增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

（一）受让部分铂泰电子股权

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年10月

18日召开第五届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于受让部分铂泰电

子股权的议案》，同意：1、公司与嘉兴海容拾贰号股权投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称 “海容基金” ）签署《湖南泰嘉新材料科技股份有限公司与

嘉兴海容拾贰号股权投资合伙企业（有限合伙）关于东莞市铂泰电子有限公

司之股权转让协议》， 公司使用资金13,925.00万元受让海容基金持有的东

莞市铂泰电子有限公司（以下简称 “铂泰电子” ）625万元出资额（占增资

前铂泰电子44.23%的股权比例）；2、公司与郑钢海、李振旭共同签署《湖南

泰嘉新材料科技股份有限公司与郑钢海、李振旭关于东莞市铂泰电子有限公

司之股权转让协议》， 公司使用资金1,389.57万元受让郑钢海持有的部分铂

泰电子出资额57.09万元（占增资前铂泰电子4.04%的股权比例）；公司使用

资金1,203.13万元受让李振旭持有的部分铂泰电子出资额49.43万元 （占增

资前铂泰电子3.50%的股权比例）。 详细内容见公司于2022年10月19日刊登

在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于受让部分铂泰电子股权的公告》（公告编

号：2022-065）。

（二）向铂泰电子增资

公司于2022年10月18日召开第五届董事会第二十三次会议， 审议通过

了 《关于向铂泰电子增资暨对外投资的议案》， 同意公司与铂泰电子签署

《关于东莞市铂泰电子有限公司之增资协议》， 以公司东莞消费电子业务研

发基地的实物资产和无形资产对铂泰电子进行增资，拟出资资产评估值为3,

502.61万元，增资完成后，公司将取得铂泰电子143.90万元出资额对应股权，

铂泰电子注册资本由1,413.04万元增加至1,556.945万元。 详细内容见公司

于2022年10月19日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中

国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向铂泰电子增资

暨对外投资的公告》（公告编号：2022-066）。

公司上述受让部分铂泰电子股权及向铂泰电子增资事项完成后，铂泰电

子注册资本将由1,413.04万元增加至1,556.945万元， 公司将直接持有铂泰

电子注册资本875.42万元，占其出资比例为56.23%。

二、受让与增资的进展情况

2023年1月4日，公司收到铂泰电子通知，铂泰电子已在当地市场监督管

理局办理完成上述交易的股权变更、登记手续，并取得了东莞市市场监督管

理局新颁发的《营业执照》，登记的基本信息如下：

名称：东莞市铂泰电子有限公司

统一社会信用代码：91441900MA55G5458D

类型：其他有限责任公司

住 所：广东省东莞市大岭山镇大岭山拥军路136号5栋103室、301室

注册资本：人民币壹仟伍佰伍拾陆万玖仟肆佰伍拾元

成立日期：2020年10月29日

法定代表人：杨乾勋

经营范围：一般项目：电子元器件与机电组件设备制造；电子元器件与机

电组件设备销售；电子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；

仪器仪表制造；仪器仪表销售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备制

造；配电开关控制设备销售；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；

通用设备制造（不含特种设备制造）；机械电气设备制造；机械电气设备销售；

输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；变压器、整流器和电感

器制造；储能技术服务；充电桩销售；塑料制品制造；塑料制品销售；五金产品

研发；五金产品制造；五金产品零售；计算机软硬件及外围设备制造；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；技术进出口；货物进

出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司董事会

2023年1月5日

证券代码：301166� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：优宁维 公告编号：2023-001

上海优宁维生物科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海优宁维生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年2月

20日召开第三届董事会第三次会议和第三届监事会第二次会议，2022年3月

9日召开2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用闲置募集资金

及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及并表范围内的子孙公司在不

影响募集资金投资项目建设、不影响公司正常生产经营及确保资金安全的情

况下，使用不超过人民币120,000.00万元（含本数）的闲置募集资金及不超

过人民币80,000.00万元（含本数）的自有资金进行现金管理，使用期限自股

东大会审议通过之日起12个月内有效。 在上述额度和期限范围内，资金可循

环滚动使用。 公司独立董事和保荐机构均发表了同意意见。 具体内容详见公

司分别于2022年2月22日和2022年3月10日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的相关公告。

现将公司近日使用部分闲置募集资金进行现金管理的相关事宜公告如

下：

一、本次使用募集资金进行现金管理的基本情况

购买

主体

签约银行 产品名称

收益

类型

认购金额

（万元）

起息日 到期日

预期年化

收益率

资金

来源

公

司

招商银行股

份有限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款

【NSH03910】

保本浮动

收益型

4,700 2022.12.28

2023.03.2

9

1.85%或

2.80%或

3.00%

募集

资金

公

司

招商银行股

份有限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款

【NSH03924】

保本浮动

收益型

2,500

2022.12.3

0

2023.03.3

1

1.85%或

2.80%或

3.00%

募集

资金

乐

备

实

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存款

（100%保本挂钩LPR）产品

【TGG22903989】

保本浮动

收益型

1,200

2022.12.3

0

2023.03.3

0

max

(1.65%,�

4.585%�-�

0.500000*

LPR_1Y)

募集

资金

爱

必

信

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存款

（100%保本挂钩LPR）产品

【TGG22903990】

保本浮动

收益型

1,100

2022.12.3

0

2023.03.3

0

max

(1.65%,�

4.585%�-�

0.500000*

LPR_1Y)

募集

资金

南京

优爱

平安银行股

份有限公司

平安银行对公结构性存款

（100%保本挂钩LPR）产品

【TGG22903991】

保本浮动

收益型

4,300

2022.12.3

0

2023.03.3

0

max

(1.65%,�

4.585%�-�

0.500000*

LPR_1Y)

募集

资金

南京

优宁

维

中国工商银

行股份有限

公司

中国工商银行挂钩汇率区间累

计型法人人民币结构性存款产

品-专户型2023年第001期J款

保本浮动

收益型

18,000

2023.01.0

6

2023.04.1

2

1.20%~3.

04%

募集

资金

注1：公司与招商银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、中国工商

银行股份有限公司不存在关联关系。

二、投资风险分析及风险控制措施

公司本次购买的投资品种为结构性存款，属于低风险投资品种，但金融

市场受宏观经济的影响较大， 未来不排除相关收益将受到市场波动的影响。

公司拟采取的风险控制措施如下：

1、公司财务部相关人员将及时分析和跟踪理财产品投向，在上述理财产

品理财期间，公司将与相关金融机构保持密切联系，及时跟踪理财资金的运

作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全。

2、公司内部审计部门对理财资金使用与保管情况进行日常监督，定期对

理财资金使用情况进行审计、核实。

3、公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时

可以聘请专业机构进行审计。

4、公司将根据深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。

三、对公司日常经营的影响

公司基于规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，使用闲置募

集资金进行现金管理，是在确保公司募集资金投资项目所需资金安全的前提

下进行的，不会影响公司募集资金投资项目建设，不存在变相改变募集资金

用途的情况。通过适度现金管理，可以有效提高资金使用效率，获得一定的投

资效益，能进一步提升公司业绩水平，为公司和股东谋取更多的投资回报。

四、公告日前十二个月内使用闲置募集资金、自有资金购买理财产品的

情况

截至本公告日，公司使用募集资金（含超募资金）购买结构性存款等理

财产品未到期余额为71,500万元（不含本次未到期），使用自有资金购买理

财产品未到期余额为8,000万元（不含本次未到期）。

公司使用募集资金和自有资金购买理财产品具体情况详见附件。

五、备查文件

本次购买结构性存款的相关证明资料。

特此公告。

上海优宁维生物科技股份有限公司董事会

2023年1月5日

附件

单位：万元

购买

主体

签约银行 产品名称 收益类型

认

购

金

额

起息

日

到期

日

预期年化收益

率

是否

到期

资金

来源

公司

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂钩指数）2022年

TGG22200211期人民币产品

保本浮动收

益型

6,

000

2022.

3.16

2022.

6.15

1.5%或3.02%

或3.12%

是

募集

资金

公司

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂钩汇率）2022年

TGG22000059期人民币产品

保本浮动收

益型

6,

000

2022.

3.16

2022.

6.15

1.5%或3.02%

或3.12%

是

募集

资金

公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

利多多公司稳利 22JG3163�期

（3�个月网点专属 B�款）人民币

对公结构性存款

保本浮动收

益

7,

000

2022.

3.18

2022.

6.17

1.40%或

3.20%或

3.40%

是

募集

资金

公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

利多多公司稳利 22JG3164�期

（3�个月早鸟款） 人民币对公结

构性存款

保本浮动收

益

7,

000

2022.

3.21

2022.

6.21

1.40%或

3.20%或

3.40%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款（产品代码：

NSH02588）

保本浮动收

益型

25,

500

2022.

3.18

2022.

6.17

1.60%或

2.95%或

3.15%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列进取型区间

累积 91�天结构性存款（产品代

码：SSH00040）

保本浮动收

益型

20,

000

2022.

3.21

2022.

6.20

1.6%至3.3% 是

募集

资金

公司

民生证券股份有

限公司

民享90天220322专享固定收益

凭证

本金保障型

固定

收益凭证

5,

000

2022.

3.23

2022.

6.20

3.50% 是

自有

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202214931】

保本保最低

收益型

8,

800

2022.

4.14

2022.

7.15

1.5400%或

3.4335%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202214932】

保本保最低

收益型

8,

700

2022.

4.14

2022.

7.15

1.5200%或

3.4371%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202214933】

保本保最低

收益型

8,

800

2022.

4.14

2022.

7.15

1.5400%或

3.4334%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202214934】

保本保最低

收益型

8,

700

2022.

4.14

2022.

7.15

1.5200%或

3.4369%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

中国银行挂钩型结构性存款

【CSDPY20221105】

保本保最低

收益型

4,

100

2022.

6.9

2022.

7.14

1.30%或

2.78%

是

募集

资金

公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

利多多公司稳利22JG3630期 (3

个月网点专属B款) 人民币对公

结构性存款

保本浮动收

益型

14,

000

2022.

6.22

2022.

9.22

1.40%或

3.05%或

3.255%

是

募集

资金

公司 宁波银行 单位结构性存款 221259

保本浮动收

益型

5,

000

2022.

6.23

2022.

9.26

1.00%-3.30% 是

自有

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列进取型区间

累积 91�天结构性存款（产品代

码：SSH00046）

保本浮动收

益型

20,

000

2022.

6.21

2022.

9.�20

1.6%至3.1% 是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看跌三层区

间91天结构性存款（产品代码：

NSH03059）

保本浮动收

益型

5,

000

2022.

6.21

2022.

9.20

1.60%或

2.95%或

3.15%

是

募集

资金

爱必信

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂钩汇率）2022年

00134期人民币产品

保本浮动收

益型

1,

400

2022.

6.24

2022.

9.23

0.30%-3.35% 是

募集

资金

乐备实

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂钩汇率）2022年

00133期人民币产品

保本浮动收

益型

1,

300

2022.

6.24

2022.

9.23

0.30%-3.35% 是

募集

资金

南京优

爱

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂钩汇率）2022年

00135期人民币产品

保本浮动收

益型

4,

700

2022.

6.24

2022.

9.23

0.30%-3.35% 是

募集

资金

南京优

宁维

中国工商银行股

份有限公司

中国工商银行挂钩汇率区间累

计型法人人民币结构性存款产

品-专户性第233期F款

保本浮动收

益型

18,

600

2022.

6.29

2022.

10.11

1.30%-3.69% 是

募集

资金

南京优

宁维

中国工商银行股

份有限公司

中国工商银行挂钩汇率区间累

计型法人人民币结构性存款产

品-专户性第233期F款

保本浮动收

益型

1,

650

2022.

6.29

2022.

10.11

1.30%-3.69% 是

自有

资金

公司

民生证券股份有

限公司

民享187天220726专享固定收

益凭证

本金保障型

固定收益凭

证

5,

000

2022.

7.27

2023.

1.29

3.50% 否

自有

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202219378】

保本保最低

收益型

9,

450

2022.

8.8

2022.

11.8

1.5%或

4.4102%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202219379】

保本保最低

收益型

9,

550

2022.

8.8

2022.

11.8

1.49%或

4.4182%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202219826】

保本保最低

收益型

10,

300

2022.

8.12

2022.

8.31

1.49%或

3.8561%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202219825】

保本保最低

收益型

10,

100

2022.

8.12

2022.

8.31

1.5%或

3.8554%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202220562】

保本保最低

收益型

10,

100

2022.

9.2

2022.

9.30

1.50%或

3.9109%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

产品代码【CSDVY202220563】

保本保最低

收益型

10,

300

2022.

9.2

2022.

9.29

1.49或

3.9186%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91天结构性存款产品代码

【NSH03515】

保本浮动收

益型

10,

000

2022.

9.21

2022.

12.21

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91 天 结 构 性 存 款

【NSH03522】

保本浮动收

益型

3,

000

2022.

9.23

2022.

12.23

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91 天 结 构 性 存 款

【NSH03529】

保本浮动收

益型

5,

000

2022.

9.26

2022.

12.26

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91 天 结 构 性 存 款

【NSH03537】

保本浮动收

益型

1,

500

2022.

9.27

2022.

12.27

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91 天 结 构 性 存 款

【NSH03538】

保本浮动收

益型

3,

000

2022.

9.27

2022.

12.27

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

利多多公司稳利22JG5012期 (9

月特供B款) 人民币对公结构性

存款【1201225012】

保本浮动收

益型

14,

000

2022.

10.8

2023.

10.31

1.30%或

2.90%或

3.10%

是

募集

资金

乐备实

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂 钩 LPR） 产品

【TGG22903410】

保本浮动收

益型

1,

200

2022.

9.27

2022.

12.28

max(1.65%,

4.665%�-0.

5*LPR_1Y)

是

募集

资金

爱必信

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂 钩 LPR） 产品

【TGG22903411】

保本浮动收

益型

1,

400

2022.

9.27

2022.

12.28

max(1.65%,

4.665%�-0.

5*LPR_1Y)

是

募集

资金

南京优

爱

平安银行股份有

限公司

平 安 银 行 对 公 结 构 性 存 款

（100%保本挂 钩 LPR） 产品

【TGG22903412】

保本浮动收

益型

4,

700

2022.

9.27

2022.

12.28

max(1.65%,

4.665%�-0.

5*LPR_1Y)

是

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间 91 天 结 构 性 存 款

【NSH03551】

保本浮动收

益型

2,

500

2022.

9.29

2022.

12.29

1.85%或

2.80%或

3.00%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202221777】

保本保最低

收益型

10,

100

2022.

10.10

2022.

10.30

1.4000%或

3.9755%

是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202221778】

保本保最低

收益型

10,

300

2022.

10.10

2022.

10.31

1.3900%或

3.9892%

是

募集

资金

南京优

宁维

中国工商银行股

份有限公司

挂钩汇率区间累计型法人结构

性存款产专户型2022年第381期

J款【22ZH381J】

保本浮动收

益型

1,

650

2022.

10.17

2022.

12.29

0.95%-3.64% 是

自有

资金

南京优

宁维

中国工商银行股

份有限公司

挂钩汇率区间累计型法人结构

性存款产专户型2022年第381期

J款【22ZH381J】

保本浮动收

益型

20,

000

2022.

10.17

2022.

12.29

0.95%-3.64% 是

募集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202222968】

保本保最低

收益型

6,

000

2022.

11.02

2023.

04.28

1.4%或

4.3466%

否

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202222969】

保本保最低

收益型

4,

000

2022.

11.02

2023.

04.27

1.39%或

4.3543%

否

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202222972】

保本保最低

收益型

5,

400

2022.

11.02

2022.

11.30

1.4%或

3.9359%

是

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202222973】

保本保最低

收益型

5,

000

2022.

11.02

2022.

11.29

1.39%或

3.9436%

是

募 集

资金

公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

利多多公司稳利22JG3853期 (3

个月早鸟款)人民币对公结构性

存款【1201223853】

保本浮动收

益型

13,

800

2022.

11.01

2023.

02.01

1.3%或2.9%

或3.1%

否

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202223387】

保本保最低

收益型

9,

450

2022.

11.10

2022.

11.30

1.4%或

3.9002%

是

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202223388】

保本保最低

收益型

9,

650

2022.

11.10

2022.

11.29

1.39%或

3.9079%

是

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202224131】

保本保最低

收益型

15,

000

2022.

12.02

2023.

06.05

1.60%或

4.1895%

否

募 集

资金

公司

中国银行股份有

限公司

挂钩型结构性存款（机构客户）

【CSDVY202224132】

保本保最低

收益型

14,

700

2022.

12.02

2023.

06.04

1.59%或

4.1971%

否

募 集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款产品说明书

【NSH03892】

保本浮动收

益型

10,

000

2022.

12.22

2023.

03.23

1.85%或2.8%

或3%

否

募集

资金

爱必信

民生银行股份有

限公司

聚赢利率-挂钩中债10年期国债

到 期 收 益 率 结 构 性 存 款

【SDGA220405V】

保本浮动收

益型

3,

000

2022.

12.23

2023.

03.23

1.55%+1.15%

×n/N

否

自有

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款产品说明书

【NSH03902】

保本浮动收

益型

3,

000

2022.

12.26

2023.

03.27

1.85%或2.8%

或3%

否

募集

资金

公司

招商银行股份有

限公司

招商银行点金系列看涨三层区

间91天结构性存款产品说明书

【NSH03905】

保本浮动收

益型

5,

000

2022.

12.27

2023.

03.28

1.85%或2.8%

或3%

否

募集

资金

信息披露

2023/1/5

星期四

B053

Disclosure


